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세 계  지 도 자 들 을  위 한  공 간

국가 정상들의 회담에서부터 기업 휴양소 및 사교 

모임까지, 물리아 발리는 독보적인 회의 경험을 

제공합니다. 해변에 위치한 저희 리조트는 최첨단 

시설과 다양한 공간을 갖추고 있으며, 모든 행사를 

완벽하게 소화할 수 있도록 세심하게 설계되었습니다. 

다목적 소규모 회의실을 갖춘 컨퍼런스 센터, 두 개의 

기둥 없는 볼룸, 그리고 그룹 행사와 특별한 이벤트에 

완벽한 해변 또는 프라이빗 가든을 경험해 보세요.
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발 리 의  최 고  호 텔

세계적으로 유명한 물리아 발리는 Conde Nast, Travel + Leisure, Forbes Travel Guide와 같은 저명한 매체들로부터 인정을 받았습니다. CNN이 세계 최고의 해변 중 

하나로 선정한 평화로운 게게르 비치에 위치한 저희 리조트는 신성한 푸라 게게르 사원과 인접해 있으며, 발리 응우라라이 국제공항에서 차로 20분 거리에 있습니다.
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웅 장 함  또 는  독 점 적 임

대규모 행사든 특별한 모임이든, 저희 통합 공간은

완벽한 공간을 제공합니다. 세련된 배치와 맞춤형 

서비스로 귀하의 손님들을 감동시키며, 모든

행사에서 물리아의 세심한 배려를 보장합니다.
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기 업  휴 양 소
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글 라 스  하 우 스
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편 안 함  &  프 라 이 버 시
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소 셜  이 벤 트
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리 셉 션  아 이 디 어
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요 리 의  우 수 성
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모 든  경 우 에  맞 는  공 간

PRE-FUNCTION FOYER

THE GRAND   BALLROOM PRE-
FUNCTION 

FOYER

L o b b y  L e v e l

PRE-FUNCTION FOYER

P r o m e n a d e  L e v e l

Lobby Level

The Grand Ballroom

Ballroom 1

Ballroom 2

Pre-function Foyer

Promenade Level

Violet Ballroom

Violet Ballroom 1

Violet Ballroom 2

Casablanca

Peony

Casablanca & Peony
(Combined)

Tulip

Rose

Gerbera

Leatris

Iris

Aster

Freesia

Jasmine

Camellia

Magnolia

Amaryllis

Outdoor Venues

Unity Garden

Eden Garden

Function Rooms
Size (m)

2,055

1,000

1,000

-

1,200

600

600

180

96

276

96

120

350

130

60

60

60

48

48

48

48

-

-

1,140

513

513

-

720

360

360

96

42

138

42

54

168

54

24

24

24

24

24

24

24

-

-

1,080

540

540

-

600

300

300

90

60

150

60

80

180

80

40

40

40

30

30

30

30

600

250

2,000

1,000

1,000

1,500

1,400

700

700

135

90

230

90

120

270

120

60

60

60

45

45

45

45

1,000

400

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

18

18

18

18

-

-

-

-

-

-

-

-

-

30

27

50

27

39

66

39

18

18

18

15

15

15

15

-

-

Size (ft)

48 x 32

24 x 32

24 x 32

64 x 16

40 x 24

20 x 24

20 x 24

11 x 11

8 x 11

19 x 11

8 x 11

15 x 7

23 x 11

7 x 15

7 x 7

7 x 7

7 x 7

7 x 6

7 x 6

7 x 6

7 x 6

-

-

1,536

768

768

1,177

940

470

470

121

88

209

88

105

253

105

49

49

49

42

42

42

42

2,000

448

6.5

6.5

6.5

4.5

5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

-

-

W x D SQM H

157.4 x 105

78.7 x 105

78.7 x 105

209.9 x 52.5

131.2 x 78.8

65.6 x 78.8

65.6 x 78.8

36.1 x 36.1

26.2 x 36.1

62.3 x 36.1

26.2 x 36.1

49.2 x 23

75.4 x 36.1

23 x 49.2

23 x 23

23 x 23

23 x 23

23 x 19.7

23 x 19.7

23 x 19.7

23 x 19.7

-

-

16,526

8,263

8,263

11,020

10,338

5,169

5,169

1,303

946

2,249

946

1,132

2,722

1,132

529

529

529

453

453

453

453

21,527

4,822

21

21

21

15

16

16

16

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

-

-

W x D SQF H

Capacity
Round Table CocktailsU-ShapeClassroomTheatre Boardroom
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위 치

Bedugul

Ubud

Sanur

Jimbaran
Nusa Dua

Denpasar

Ngurah Rai International Airport

Kintamani

Tabanan

Kuta

Gianyar

Lembongan Island

Penida Island
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리 조 트  하 이 라 이 트

발리의 최고의 통합 목적지를 발견하세요. 하나의 독점적인 단지 내에 세 가지 독특한 리조트 경험을 제공합니다. 더 물리아는 매력적인 일출을 자랑하는 올 스위트 해변 부티크 리조트이며, 

물리아 리조트는 광범위한 시설을 갖춘 활기찬 놀이터 역할을 합니다. 누사 두아의 언덕 위에 위치한 물리아 빌라스는 모든 객실이 수영장인 리조트의 안식처를 제공합니다. 

이들 리조트는 개인적이면서도 쉽게 접근할 수 있는 천국을 만들어냅니다.



T H E  M U L I A ,  M U L I A  R E S O R T  &  V I L L A S  -  N U S A  D U A ,  B A L I

리 조 트  하 이 라 이 트
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발 리 의  인 기  다 이 닝  목 적 지

T H E  C A F E

T A B L E 8

E D O G I NS O L E I L

C A N N E L É C A S C A D E  L O U N G E
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해 변  &  수 영 장
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스 파  &  웰 니 스



이벤트와 숙소에 대한 특별 할인 및 특별 그룹 요금에 대해 문의해 주시기 바랍니다.

Jl. Raya Nusa Dua Selatan, Kawasan Sawangan, Nusa Dua, Bali, Indonesia

themuliabali.com

TheMuliaBali


